2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 32 от 23 мая 2024 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 18.12.2020 № 106 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 № 72 «О звании «Почётный гражданин города Волгодонска», рассмотрев письмо Администрации города Волгодонска от 20.05.2024 № 52.2.1-14/98, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в состав комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска», утвержденный решение Волгодонской городской Думы от 18.12.2020 № 106, следующие изменения:
1)
пункт 2.1 признать утратившим силу;

2)
дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
2.2)
Мариненко Юрий Иванович – глава Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии;
3.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
4.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов

Проект вносит председатель
Волгодонской городской Думы-
глава города Волгодонска